
ZARZĄDZENIE NR 35/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 
poz. 2077), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tj. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz zarządzeniem nr 214/2017 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
20 grudnia 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 20 grudnia 2017 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 26515E1F-039B-4C79-AC5F-1837A868D1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 35/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 474 875,02 0,00 3 474 875,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 816 851,20 0,00 816 851,20
4270 Zakup usług remontowych 8 420,00 -591,00 7 829,00
4430 Różne opłaty i składki 1 957,60 591,00 2 548,60

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

499 161,60
0,00

499 161,60

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 372 829,08 -602,36 372 226,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 927,77 602,36 5 530,13

Razem: 17 396 841,76 0,00 17 396 841,76

Id: 26515E1F-039B-4C79-AC5F-1837A868D1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 558 553,02 0,00 1 558 553,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 629 833,20 0,00 629 833,20
4270 Zakup usług remontowych 8 420,00 -591,00 7 829,00
4430 Różne opłaty i składki 1 957,60 591,00 2 548,60

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

250 395,60
0,00 250 395,60

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 198 561,68 -491,36 198 070,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 050,15 491,36 3 541,51
Razem: 1 726 674,76 0,00 1 726 674,76

Id: 26515E1F-039B-4C79-AC5F-1837A868D1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 287 018,00 0,00 287 018,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

248 766,00
0,00 248 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 174 267,40 -111,00 174 156,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 877,62 111,00 1 988,62
Razem: 13 891 275,00 0,00 13 891 275,00

Id: 26515E1F-039B-4C79-AC5F-1837A868D1C5. Podpisany Strona 1


		2017-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




